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Archäologischer Dienst Graubünden

Loëstrasse 26

CH-7001 Chur

Tel. +41 (0)81 254 16 50

Fax+41 (0)81 254 16 84

E-Mail: info@adg.gr.ch

www.archaeologie.gr.ch

Autoren ADG: Clavadetscher Urs, Gredig Arthur,

Janosa Manuel, Rageth Jürg, Seifert Mathias

Denkmalpflege Graubünden

Loëstrasse 14

CH-7001 Chur

Tel. +41 (0)81 257 27 92

Fax +41 (0)81 257 21 69

E-Mail: info@dpg.gr.ch

www.denkmalpflege.gr.ch

Autorinnen DPG: Casutt Marcus, Cereghetti Albina,

Florin Johannes, Iseppi Ivano, Mattli Peter, Rutis-

hauser Hans, Sax Ulrike

Ackermann Rahel C.

Inventar der Fundmünzen der Schweiz (IFS)

Aarbergergasse 30

Postfach 6855

CH-3001 Bern

Tel. +41 (0)31 311 34 24

Fax+41 (0)31 311 34 25

E.Mail: rahel.ackermann@fundmuenzen.ch

www.fundmuenzen.ch

Conzett Jürg

Conzett, Bronzini, Gartmann AG

Bahnhofstrasse 3

CH-7000 Chur

Tel. +41 (0)81 258 30 00

E-Mail: j.conzett@cbg-ing.ch

Göll Jürg

Stiftung Pro Kloster St. Johann in Müstair

Geschäftsstelle und Bauhütte

Kloster St. Johann

CH-7537 Müstair

Tel. +41 (0)81 858 56 62

Fax +41 (0)81 858 62 92

E-Mail: goll@muestair.ch

www.muestair.ch

Huber Renata

Kyburgstrasse 12

CH-8037 Zürich

Tel. +41 (0)43 255 09 24

E-Mail: renata.huber@web.de

Mutter Matthias

Küragasse 21

CH-7208 Malans

Tel. +41 (0)81 630 37 86

E-Mail: matthias_mutter@sunrise.ch

Nay Guido

Isla Fri 56

CH-7127 Sevgein

Tel. +41 (0)81 925 21 95

E-Mail: guido.nay@bluewin.ch

Reitmaier Thomas

Abteilung Ur- und Frühgeschichte

des Historischen Seminars der

Universität Zürich

Karl Schmid-Strasse 4

CH-8006 Zürich

Tel. +41 (0)44 634 38 34

Fax +41 (0)44 634 49 92

E-Mail: t.reitmaier@access.uzh.ch

www.prehist.uzh.ch

Rutishauser Hans

Brunnmattstrasse 8

CH-5628 Aristau

Tel. +41 (0)56 664 66 23

E-Mail: hansruti@bluewin.ch

Schaffner Hansruedi

Wiesenstrasse 19

CH-4313 Möhlin

Tel. +41 (0)61 851 37 88

E-Mail: h40schaffner@bluewin.ch

Rampa Ivano

Haus 46

CH-7416 Almens

Tel. +41 (0)81 655 14 17

E-Mail: ivanorampa@bluewin.ch
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